
Lanškroun x Střešovice

Napsal uživatel Tereza Jozová
Neděle, 16 Únor 2020 11:23

V neděli 9.2. jsme se vydaly do daleké Prahy na utkání proti domácím Střešovicím. Zápas byl
přesunut z předešlého dne a o hodinu posunut kvůli možné lepší dopravě. Jely jsme v oslabení,
protože 2 hráčky ze základní šestice sjížděly celý týden sjezdovky, ale i tak jsme se nevzdávaly
a zbytek statečných jsme jely plně nabyté tím, že Střešovicím nedáme ani bod. 

  

 

      

Naše představy se bohužel už od začátku prvního setu však nedařilo plnit. První dva sety jsme
prohrály a nevěděly si rady. Třetí set jsme však ukázaly, že se nevzdáváme a set jsme vyhrály.
Čtvrtý set jsme však opět nestačily na domácí děvčata a zápas tedy prohráváme 1:3.

  

 Po pauze nastupujeme do druhého utkání, které začíná katastrofálně. Podání nám nelítá, v poli
jsme se nepotkaly s míčem, prostě nám nevycházelo vůbec nic a proto set prohráváme 7:25.
Druhý set šel ve stopách toho prvního a za stavu 12:22 jsme uviděly záblesk naděje a vše hrálo
s námi a set jsme nějakým zázrakem vyhrály 27:25. Třetí set také vyhráváme, ale ve čtvrtém a
pátém zkráceném setu však opět podléhame a utkání prohrávame 2:3. 

  

Z těchto utkání si odvážíme jen jeden bod, ale i ten je užitečný. Těmito prohranými utkáními se
bohužel posunujeme na 2. místo v tabulce, ale věříme, že ne na dlouho. 

  

Lanškroun - Střešovice 1:3(-19, -15, 21, -17) Lanškroun - Střešovice 2:3(-7, 25, 21, -21, -10) 

  

Sestava: Chládková, Pavlasová, Janků, Vinterová, Podhorná, Vacková, Žerníčková, Tylšarová,
Martincová, Kolářová

  

 

  

Veronika Tylšarová

 1 / 1


